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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać pudełka przejawiająca się głównie w kształcie 

oraz charakterystycznej ornamentacji. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, gdzie figury 

przedmiotu wzoru przemysłowego przedstawiają:  
fig. 1 - pudełko w widoku z przodu, 
fig. 2 - pudełko w widoku z góry, 
fig. 3 - pudełko w widoku z boku 
Przedmiot wzoru przemysłowego, uwidoczniony w figurach od fig. 1 do fig. 3 ma trapezowy 

przekrój poprzeczny.  
Pudełko, jak uwidoczniono na fig. 1, w górnej części ścianki czołowej posiada, wykonany mały-

mi literami charakterystyczny napis „printe", przy czym litery „print" wykonano kolorem czerwonym, 
natomiast, literkę „e" wykonano kolorem czarnym. Z lewej strony napisu umieszczono ornament skła-
dający się z dwóch ułożonych naprzeciw siebie elementów graficznych przypominających strzałkę. 
Jeden z elementów jest koloru czerwonego, natomiast drugi - koloru czarnego. 

Jak zobrazowano na fig. 3, na bokach pudełka również wykonano charakterystyczny ornament 
w postaci dwóch ułożonych naprzeciw siebie elementów graficznych przypominających strzałkę,  
z których jeden jest koloru czerwonego, natomiast drugi - koloru czarnego. 

Jak uwidoczniono na fig. 2, górna część pudełka jest koloru czerwonego i dołączono do niej - co 
również pokazano na fig. 1 - dodatkową płaską powierzchnię, w której wykonano owalny otwór pełnią-
cy rolę zaczepu. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są kształt oraz charakterystyczna ornamentacja 
pudełka o trapezowym przekroju poprzecznym, które w górnej części ścianki czołowej posiada wyko-
nany małymi literami, charakterystyczny napis „printe", przy czym litery „print" wykonano kolorem 
czerwonym, a literkę „e" wykonano kolorem czarnym, natomiast z lewej strony napisu umieszczono 
ornament składający się z dwóch ułożonych naprzeciw siebie elementów graficznych w postaci strzał-
ki, z których jeden jest koloru czerwonego a drugi koloru czarnego. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest również wykonany na bokach pudełka ornament  
w postaci dwóch ułożonych naprzeciw siebie elementów graficznych przypominających strzałkę,  
z których jeden jest koloru czerwonego a drugi koloru czarnego, a także wykonana w kolorze czerwo-
nym górna część pudełka, połączona z płaską powierzchnią zaopatrzoną w owalny otwór pełniący rolę 
zaczepu. 
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Ilustracja wzoru 
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